APOSTILA DO ORDENADOR DE DESPESA
DE 04/10/2024

O CONTRATO Nº 002/2024, cujo o objeto da apostila é a retificação
de erro material do caput da Cláusula Sexta do Contrato nº 002/2024.
A nova redação da Cláusula Sexta, que trata do valor do contrato,
mantém o valor total de R$ 1.040.033,52 (um milhão e quarenta mil e
trinta e três reais e cinquenta e dois centavos), distribuídos da se-
guinte forma:

1. Gasolina tipo comum: 98.640,00 litros, valor ANP de R$ 6,96, to-
talizando R$ 686.534,40.

2. Álcool combustível tipo etílico hidratado (etanol): 12.168,00 litros,
valor ANP de R$ 4,14, totalizando R$ 50.375,52.